

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกมงคล หมู่ที่ 17 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

ขนาดโครงการ

จากไร่มีนนายธราทิพย์ พวงสันเทียะ ถึง ไร่มีนนายบุญเพชร ขุนสันเทียะ

- งานฉาบปูนอุดตอ จำนวน 2,520 ตารางเมตร
- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 420.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.70 ม.
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 1 จุดๆ ละ 10 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย
- งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 1 จุดๆ ละ 8 ท่อน พร้อมยาแนวด้วยปูนทราย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนอุดตอ								
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	2,520.00	1.68	4,233.60	1.3624	5,767.86	5,767.86	
2	งานผิวทาง								
	- ผิวจราจรดิน	ลบ.ม.	1,764.00	87.43	154,219.46	1.3624	210,108.60	210,108.60	
3	งานวางท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	8.00	616.82	4,934.56	1.3624	6,722.84	6,722.84	
	- ค่าแรงวางท่อฯ	ท่อน	8.00	188.00	1,504.00	1.3624	2,049.05	2,049.05	
4	งานวางท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	ท่อน	10.00	1,074.77	10,747.70	1.3624	14,642.67	14,642.67	
	- ค่าแรงวางท่อฯ	ท่อน	10.00	241.00	2,410.00	1.3624	3,283.38	3,283.38	

รวม 242,574.40

คิดเป็นเงินงบประมาณ 242,500.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 ตุลาคม 2562

178,049.32

1.3624

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา